
Nr. 16949
28 juni

2024

Geestelijke Gezondheidszorg 2024/2025
Verbindendverklaring gewijzigde cao-bepalingen
 
MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 25 juni

2024 tot wijziging van het besluit tot algemeenverbindendverklaring van

bepalingen van de collectieve arbeidsovereenkomst Geestelijke

Gezondheidszorg

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelezen het verzoek van GGZ Nederland mede namens de overige partijen bij bovengenoemde
collectieve arbeidsovereenkomst, strekkende tot algemeenverbindendverklaring van gewijzigde
bepalingen van deze collectieve arbeidsovereenkomst;

Partij ter ener zijde: GGZ Nederland;

Partijen ter andere zijde: FNV, CNV, NU’91, Landelijke vereniging van Artsen in Dienstverband (LAD),
Nederlands Instituut van Psychologen (NIP), Vereniging van Geestelijk Verzorgers (VGVZ), Neder-
landse Vereniging van Pedagogen en Onderwijskundigen (NVO), Koninklijk Nederlands Genootschap
voor Fysiotherapie (KNGF), Nederlandse Vereniging voor Psychomotorische Therapie (NVPMT),
Nederlandse Vereniging voor Logopedie en Foniatrie, sectie Gezondheidszorg (NVLF), Ergotherapie
Nederland (EN), Nederlandse Vereniging van Diëtisten (NVD), Vereniging Hoger Personeel in de Zorg
(VHP-Zorg), Nederlandse Vereniging voor Beeldende Therapie (NVBT), Nederlandse Vereniging voor
Danstherapie (NVDAT), Nederlandse Vereniging voor Dramatherapie (NVDT), Nederlandse Vereniging
voor Muziektherapie (NVvMT), Nederlandse Vereniging voor Psychomotorische Kindertherapie
(NVPMKT), NVM- mondhygiënisten (NVM), Vereniging van Oefentherapeuten Cesar en Mensendieck
(VvOCM), Nederlandse Associatie van Physician Assistants (NAPA), Nederlandse Vereniging van
Ziekenhuisapothekers (NVZA) en Koninklijke Nederlandse Maatschappij tot bevordering der Tandheel-
kunde (KNMT).

Gelet op de artikelen 2, 4 en 5 van de Wet op het algemeen verbindend en het onverbindend verklaren
van bepalingen van collectieve arbeidsovereenkomsten;

Besluit:

Dictum  I 
Het besluit tot algemeenverbindendverklaring van bepalingen van de collectieve arbeidsovereenkomst
Geestelijke Gezondheidszorg1 wordt met inachtneming van dictum II als volgt gewijzigd:

A

De onder dictum I opgenomen bepalingen worden als volgt gewijzigd:

HOOFDSTUK 3 FUNCTIEWAARDERING 

Artikel 23 wordt toegevoegd en komt te luiden:

‘Eenmalige uitkering

Artikel 23 eenmalige uitkering augustus 2024 

In augustus 2024 wordt aan de werknemer die op peildatum 1 augustus 2024 in dienst is, een
éénmalige bruto uitkering verstrekt ter grootte van 1% van 12 maal het in die maand van toepassing
zijnde individuele maandsalaris, volgens de definitie van hoofdstuk 11 artikel 16 van deze cao.’

1 Stcrt. 2023, nr. 28270.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



HOOFDSTUK 4 BIJZONDERE DIENSTEN 

Artikel 26 lid 1 komt te luiden:

‘Artikel 26 toelage crisisdienst 

1. De werknemer die in de crisisdienst is ingeroosterd ontvangt in verband met de bijzondere aard
van de crisisdienst en de omstandigheden waaronder deze moet worden verricht een maandelijkse
toelage volgens onderstaande tabel

 Soort crisisdienst→
Aantal crisisdiensten

↓

 Alleen uitrukken

(voorwacht) 

 Samen en gelijktijdig met een collega

uitrukken

  4 t/m 13 diensten per kwartaal

ingeroosterd

109,72 (01-01-2024)
114,11 (01-12-2024)

 Euro
54,14 (01-01-2024)
56,31 (01-12-2024)

14 of meer diensten per kwartaal

ingeroosterd

218,07 (01-01-2024)
226,79 (01-12-2024)

109,72 (01-01-2024)
114,11 (01-12-2024)

• Voor de toepassing van de tabel wordt het weekend gerekend als 3 diensten:
• vrijdag 17.00 uur tot zaterdag 08.00 uur,
• zaterdag 08.00 uur tot zondag 08.00 uur en
• zondag 08.00 uur tot maandag 08.00 uur.
• Deze begin- en eindtijden kunnen per organisatie verschillen.’

HOOFDSTUK 8 SPECIFIEKE CATEGORIEËN 

Bepalingen inzake leerlingen en werknemers die een opleiding volgen

Artikel 1 lid 6 en lid 7 komen te luiden:

‘Artikel 1 salaris van werknemers die via een bbl-opleiding volgen 

6. Tijdens de opleiding ontvangen de leerling-verpleegkundige en de leerling-verzorgende (IG) na
indiensttreding het bruto maandsalaris dat hoort bij het betreffende praktijkleerjaar. Als het bruto
minimum(jeugd)loon voor de leerling-verpleegkundige en de leerling-verzorgende gezien zijn
leeftijd hoger ligt, dan ontvangt hij in plaats van onderstaand salaris dat hogere loon.

 praktijkleerjaar  Per 01-01-2024  Per 01-12-204

 1e praktijkleerjaar  1.738  1.858

2e praktijkleerjaar 1.938
(ipnr2)

2.058
(ipnr2)

 3e praktijkleerjaar  2.387
(ipnr11)

 2.507
(ipnr11)

4e praktijkleerjaar 2.451
(ipnr12)

2.571
(ipnr12)

7. Gedurende de opleiding ontvangt de leerling-helpende na indiensttreding het bruto maandsalaris
dat hoort bij het betreffende praktijkleerjaar. Als het bruto minimum(jeugd)loon voor de leerling-
helpende gezien zijn leeftijd hoger ligt, dan ontvangt hij in plaats van onderstaand salaris dat
hogere loon.

  1-1-2024  1-12-2024

 1epraktijkleerjaar  1.576  1.696

2epraktijkleerjaar 1.738 1.858’

Artikel 6 lid 2 komt te luiden:

‘Artikel 6 stagevergoeding 

2. De hoogte van de stagevergoeding bedraagt ; € 390,– (01-01-2024); € 405,– (1-12-2024). In dit
bedrag is de vergoeding voor onkosten inbegrepen, waaronder de vergoeding voor reiskosten
voor woon-werkverkeer. De hoogte van de stagevergoeding wordt aangepast conform algemene
loonaanpassingen die volgen uit deze cao.’

Bepalingen inzake aios 

Artikel 9 lid 7 komt te luiden:

2 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



‘Artikel 9. Salaris 

7. Salarisschaal AIOS

Bijlage Salarisschaal AIOS

  ipnr.

 per

1-1-2024

 per

1-12-2024

 0 32 3.942 4.100

1 34 4.108 4.272

 2 36 4.263 4.434

3 38 4.442 4.619

 4 40 4.611 4.795

5 42 4.785 4.977

 6 44 4.953 5.151

7 46 5.103 5.307

 8 48 5.257 5.467

9 50 5.413 5.629

 10 52 5.567 5.790

Alle bedrag in euro’s.
De salarisbedragen in deze bijlage zijn gebaseerd op een voltijdsarbeidsduur van 1878 uur per jaar
(gemiddeld 36 uur per week)’

Bijlage VI komt te luiden:

‘BIJLAGE VI SALARISSCHALEN PER FUNCTIEGROEP 

CAO GGZ 2021–2024 Salarisschalen per functiegroep, niveau 1 januari 20241

Functie-

groep 10

aanloop-

schaal 09

Euro functieschaal 10a Euro functieschaal 10b Euro

4 8 2.223

1 5 2.094 5 9 2.272

2 6 2.128 6 10 2.326

3 7 2.176 7 11 2.387

8 12 2.451

Functie-

groep 15

aanloop-

schaal 14

Euro functieschaal 15a Euro functieschaal 15b Euro

0 5 2.094 5 10 2.326

1 6 2.128 6 11 2.387

2 7 2.176 7 12 2.451

3 8 2.223 8 13 2.522

4 9 2.272 9 14 2.595

Functie-

groep 20

aanloop-

schaal 19

Euro functieschaal 20a Euro functieschaal 20b Euro

3 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



0 6 2.128 5 11 2.387

1 7 2.176 6 12 2.451

2 5 2.094 2 8 2.223 7 13 2.522

3 9 2.272 8 14 2.595

4 10 2.326 9 15 2.661

10 16 2.737

Functie-

groep 25

aanloop-

schaal 24

Euro functieschaal 25a Euro functieschaal 25b Euro

0 7 2.176 5 13 2.522

1 5 2.094 1 9 2.272 6 14 2.595

2 6 2.128 2 10 2.326 7 15 2.661

3 11 2.387 8 16 2.737

4 12 2.451 9 17 2.797

10 18 2.870

Functie-

groep 30

aanloop-

schaal 29

Euro functieschaal 30a Euro functieschaal 30b Euro

0 6 2.128 0 8 2.223 5 15 2.661

1 7 2.176 1 10 2.326 6 16 2.737

2 12 2.451 7 17 2.797

3 13 2.522 8 18 2.870

4 14 2.595 9 19 2.937

10 20 3.007

Functie-

groep 35

aanloop-

schaal 34

Euro functieschaal 35a Euro functieschaal 35b Euro

1 9 2.272 1 12 2.451 5 17 2.797

2 10 2.326 2 14 2.595 6 18 2.870

3 15 2.661 7 19 2.937

4 16 2.737 8 20 3.007

9 21 3.076

10 22 3.146

11 23 3.218

Functie-

groep 40

aanloop-

schaal 39

Euro functieschaal 40a Euro functieschaal 40b Euro

4 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



1 11 2.387 1 14 2.595 6 20 3.007

2 12 2.451 2 16 2.737 7 21 3.076

3 17 2.797 8 22 3.146

4 18 2.870 9 23 3.218

5 19 2.937 10 24 3.293

11 25 3.371

12 26 3.456

13 27 3.541

Functie-

groep 45

aanloop-

schaal 44

Euro functieschaal 45a Euro functieschaal 45b Euro

1 12 2.451 1 18 2.870 6 24 3.293

2 14 2.595 2 20 3.007 7 25 3.371

3 16 2.737 3 21 3.076 8 26 3.456

4 22 3.146 9 27 3.541

5 23 3.218 10 28 3.616

11 29 3.701

12 30 3.784

13 31 3.863

Functie-

groep 50

aanloop-

schaal 49

Euro functieschaal 50a Euro functieschaal 50b Euro

1 16 2.737 1 23 3.218 6 30 3.784

2 18 2.870 2 25 3.371 7 31 3.863

3 20 3.007 3 27 3.541 8 32 3.942

4 22 3.146 4 28 3.616 9 33 4.024

5 29 3.701 10 34 4.108

11 35 4.185

12 36 4.263

Functie-

groep 55

aanloop-

schaal 54

Euro functieschaal 55a Euro functieschaal 55b Euro

1 21 3.076 1 28 3.616 6 36 4.263

2 23 3.218 2 30 3.784 7 37 4.351

3 25 3.371 3 32 3.942 8 38 4.442

4 27 3.541 4 34 4.108 9 39 4.531

5 35 4.185 10 40 4.611

11 41 4.699

5 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



12 42 4.785

Functie-

groep 60

aanloop-

schaal 59

Euro functieschaal 60a Euro functieschaal 60b Euro

1 27 3.541 1 34 4.108 5 42 4.785

2 29 3.701 2 36 4.263 6 44 4.953

3 31 3.863 3 38 4.442 7 45 5.027

4 33 4.024 4 40 4.611 8 46 5.103

9 47 5.181

10 48 5.257

11 49 5.335

Functie-

groep 65

aanloop-

schaal 64

Euro functieschaal 65a Euro functieschaal 65b Euro

1 34 4.108 1 42 4.785 6 52 5.567

2 36 4.263 2 44 4.953 7 54 5.722

3 38 4.442 3 46 5.103 8 56 5.879

4 40 4.611 4 48 5.257 9 57 5.954

5 50 5.413 10 58 6.031

11 59 6.111

12 60 6.187

13 61 6.264

Functie-

groep 70

aanloop-

schaal 69

Euro functieschaal 70a Euro functieschaal 70b Euro

0 42 4.785 0 50 5.413 6 66 6.679

1 44 4.953 1 53 5.647 7 68 6.864

2 46 5.103 2 56 5.879 8 70 7.048

3 48 5.257 3 59 6.111 9 71 7.140

4 62 6.343 10 72 7.234

5 64 6.495 11 73 7.326

12 74 7.419

Functie-

groep 75

aanloop-

schaal 74

Euro functieschaal 75a Euro functieschaal 75b Euro

0 54 5.722 0 62 6.343 7 80 8.004

6 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



1 56 5.879 1 65 6.586 8 82 8.212

2 58 6.031 2 68 6.864 9 83 8.314

3 60 6.187 3 71 7140 10 84 8.418

4 74 7.419 11 85 8.538

5 76 7.604 12 86 8.662

6 78 7.798 13 87 8.780

14 88 8.903

Functie-

groep 80

aanloop-

schaal 79

Euro functieschaal 80a Euro functieschaal 80b Euro

0 66 6.679 0 74 7.419 7 92 9.385

1 68 6.864 1 77 7.696 8 94 9.628

2 70 7.048 2 80 8.004 9 95 9.750

3 72 7.234 3 83 8.314 10 96 9.872

4 86 8.662 11 97 9.993

5 88 8.903 12 98 10.114

6 90 9.143 13 99 10.237

14 100 10.358

1 Zie voor de actuele bedragen van het minimumloon per 1 juli 2024 www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/minimumloon.

Salarisschaal Medisch Specialisten per 1 januari 2024

 trede  Euro

 0 6.050

1 6.787

 2 7.504

3 8.221

 4 8.941

5 9.658

 6 10.376

Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen, bedragen per maand in euro’s op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36
uur per week

CAO GGZ 2021–2024 Salarisschalen per functiegroep, niveau 1 december 2024

Functiegroep 10

aanloopschaal

09

Euro functieschaal 10a Euro functieschaal 10b Euro

0 4 2.152 4 8 2.343

1 5 2.214 5 9 2.392

2 6 2.248 6 10 2.446

3 7 2.296 7 11 2.507

8 12 2.571

Functiegroep 15

7 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



aanloopschaal

14

Euro functieschaal 15a Euro functieschaal 15b Euro

0 5 2.214 5 10 2.446

1 6 2.248 6 11 2.507

2 4 2.152 2 7 2.296 7 12 2.571

3 8 2.343 8 13 2.642

4 9 2.392 9 14 2.715

Functiegroep 20

aanloopschaal

19

Euro functieschaal 20a Euro functieschaal 20b Euro

0 6 2.248 5 11 2.507

1 4 2.152 1 7 2.296 6 12 2.571

2 5 2.214 2 8 2.343 7 13 2.642

3 9 2.392 8 14 2.715

4 10 2.446 9 15 2.781

10 16 2.857

Functiegroep 25

aanloopschaal

24

Euro functieschaal 25a Euro functieschaal 25b Euro

0 4 2.152 0 7 2.296 5 13 2.642

1 5 2.214 1 9 2.392 6 14 2.715

2 6 2.248 2 10 2.446 7 15 2.781

3 11 2.507 8 16 2.857

4 12 2.571 9 17 2.917

10 18 2.990

Functiegroep 30

aanloopschaal

29

Euro functieschaal 30a Euro functieschaal 30b Euro

0 6 2.248 0 8 2.343 5 15 2.781

1 7 2.296 1 10 2.446 6 16 2.857

2 12 2.571 7 17 2.917

3 13 2.642 8 18 2.990

4 14 2.715 9 19 3.057

10 20 3.127

Functiegroep 35

aanloopschaal

34

Euro functieschaal 35a Euro functieschaal 35b Euro

1 9 2.392 1 12 2.571 5 17 2.917

2 10 2.446 2 14 2.715 6 18 2.990

3 15 2.781 7 19 3.057

8 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



4 16 2.857 8 20 3.127

9 21 3.199

10 22 3.272

11 23 3.346

Functiegroep 40

aanloopschaal

39

Euro functieschaal 40a Euro functieschaal 40b Euro

1 11 2.507 1 14 2.715 6 20 3.127

2 12 2.571 2 16 2.857 7 21 3.199

3 17 2.917 8 22 3.272

4 18 2.990 9 23 3.346

5 19 3.057 10 24 3.425

11 25 3.506

12 26 3.594

13 27 3.682

Functiegroep 45

aanloopschaal

44

Euro functieschaal 45a Euro functieschaal 45b Euro

1 12 2.571 1 18 2.990 6 24 3.425

2 14 2.715 2 20 3.127 7 25 3.506

3 16 2.857 3 21 3.199 8 26 3.594

4 22 3.272 9 27 3.682

5 23 3.346 10 28 3.760

11 29 3.849

12 30 3.935

13 31 4.017

Functiegroep 50

aanloopschaal

49

Euro functieschaal 50a Euro functieschaal 50b Euro

1 16 2.857 1 23 3.346 6 30 3.935

2 18 2.990 2 25 3.506 7 31 4.017

3 20 3.127 3 27 3.682 8 32 4.100

4 22 3.272 4 28 3.760 9 33 4.185

5 29 3.849 10 34 4.272

11 35 4.352

12 36 4.434

Functiegroep 55

aanloopschaal

54

Euro functieschaal 55a Euro functieschaal 55b Euro

9 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



1 21 3.199 1 28 3.760 6 36 4.434

2 23 3.346 2 30 3.935 7 37 4.525

3 25 3.506 3 32 4.100 8 38 4.619

4 27 3.682 4 34 4.272 9 39 4.712

5 35 4.352 10 40 4.795

11 41 4.887

12 42 4.977

Functiegroep 60

aanloopschaal

59

Euro functieschaal 60a Euro functieschaal 60b Euro

1 27 3.682 1 34 4.272 5 42 4.977

2 29 3.849 2 36 4.434 6 44 5.151

3 31 4.017 3 38 4.619 7 45 5.228

4 33 4.185 4 40 4.795 8 46 5.307

9 47 5.388

10 48 5.467

11 49 5.548

Functiegroep 65

aanloopschaal

64

Euro functieschaal 65a Euro functieschaal 65b Euro

1 34 4.272 1 42 4.977 6 52 5.790

2 36 4.434 2 44 5.151 7 54 5.951

3 38 4.619 3 46 5.307 8 56 6.114

4 40 4.795 4 48 5.467 9 57 6.192

5 50 5.629 10 58 6.271

11 59 6.351

12 60 6.427

13 61 6.504

Functiegroep 70

aanloopschaal

69

Euro functieschaal 70a Euro functieschaal 70b Euro

0 42 4.977 0 50 5.629 6 66 6.919

1 44 5.151 1 53 5.873 7 68 7.104

2 46 5.307 2 56 6.114 8 70 7.288

3 48 5.467 3 59 6.351 9 71 7.380

4 62 6.583 10 72 7.474

5 64 6.735 11 73 7.566

12 74 7.659

Functiegroep 75

10 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



aanloopschaal

74

Euro functieschaal 75a Euro functieschaal 75b Euro

0 54 5.951 0 62 6.583 7 80 8.244

1 56 6.114 1 65 6.826 8 82 8.452

2 58 6.271 2 68 7.104 9 83 8.554

3 60 6.427 3 71 7.380 10 84 8.658

4 74 7.659 11 85 8.778

5 76 7.844 12 86 8.902

6 78 8.038 13 87 9.020

14 88 9.143

Functiegroep 80

aanloopschaal

79

Euro functieschaal 80a Euro functieschaal 80b Euro

0 66 6.919 0 74 7.659 7 92 9.625

1 68 7.104 1 77 7.936 8 94 9.868

2 70 7.288 2 80 8.244 9 95 9.990

3 72 7.474 3 83 8.554 10 96 10.112

4 86 8.902 11 97 10.233

5 88 9.143 12 98 10.354

6 90 9.383 13 99 10.477

14 100 10.598

Salarisschaal Medisch Specialisten per 1 december 2024

 trede  Euro

 0 6.290

1 7.027

 2 7.744

3 8.461

 4 9.181

5 9.898

 6 10.616

Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen, bedragen per maand in euro’s op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36
uur per week’

Bijlage VII komt te luiden:

‘BIJLAGE VII INPASSINGSTABEL 

CAO GGZ 2021-2024, inpassingstabel niveau 1 januari 20241 2

   Euro  Euro  

 1 51 5.491

2 52 5.567

 3 53 5.647

4 54 5.722

 5 2.094 55 5.800

6 2.128 56 5.879

 7 2.176 57 5.954

11 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



Euro  Euro  

8 2.223 58 6.031

 9 2.272 59 6.111

10 2.326 60 6.187

 11 2.387 61 6.264

12 2.451 62 6.343

 13 2.522 63 6.419

14 2.595 64 6.495

 15 2.661 65 6.586

16 2.737 66 6.679

 17 2.797 67 6.771

18 2.870 68 6.864

 19 2.937 69 6.956

20 3.007 70 7.048

 21 3.076 71 7.140

22 3.146 72 7.234

 23 3.218 73 7.326

24 3.293 74 7.419

 25 3.371 75 7.511

26 3.456 76 7.604

 27 3.541 77 7.696

28 3.616 78 7.798

 29 3.701 79 7.903

30 3.784 80 8.004

 31 3.863 81 8.108

32 3.942 82 8.212

 33 4.024 83 8.314

34 4.108 84 8.418

 35 4.185 85 8.538

36 4.263 86 8.662

 37 4.351 87 8.780

38 4.442 88 8.903

 39 4.531 89 9.022

40 4.611 90 9.143

 41 4.699 91 9.263

42 4.785 92 9.385

 43 4.871 93 9.506

44 4.953 94 9.628

 45 5.027 95 9.750

46 5.103 96 9.872

 47 5.181 97 9.993

48 5.257 98 10.114

 49 5.335 99 10.237

50 5.413 100 10.358

1 Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen, bedragen per maand in euro’s op basis van een arbeidsduur van gemiddeld
36 uur per week

2 Zie voor de actuele bedragen van het minimumloon per 1 juli 2024 www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/minimumloon.

CAO GGZ 2021–2024, inpassingstabel niveau 1 december 20241

  Euro   Euro

 1 51 5.710

2 52 5.790

 3 53 5.873

4 2.152 54 5.951

 5 2.214 55 6.032

6 2.248 56 6.114

 7 2.296 57 6.192

8 2.343 58 6.271

 9 2.392 59 6.351

12 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024



Euro   Euro

10 2.446 60 6.427

 11 2.507 61 6.504

12 2.571 62 6.583

 13 2.642 63 6.659

14 2.715 64 6.735

 15 2.781 65 6.826

16 2.857 66 6.919

 17 2.917 67 7.011

18 2.990 68 7.104

 19 3.057 69 7.196

20 3.127 70 7.288

 21 3.199 71 7.380

22 3.272 72 7.474

 23 3.346 73 7.566

24 3.425 74 7.659

 25 3.506 75 7.751

26 3.594 76 7.844

 27 3.682 77 7.936

28 3.760 78 8.038

 29 3.849 79 8.143

30 3.935 80 8.244

 31 4.017 81 8.348

32 4.100 82 8.452

 33 4.185 83 8.554

34 4.272 84 8.658

 35 4.352 85 8.778

36 4.434 86 8.902

 37 4.525 87 9.020

38 4.619 88 9.143

 39 4.712 89 9.262

40 4.795 90 9.383

 41 4.887 91 9.503

42 4.977 92 9.625

 43 5.066 93 9.746

44 5.151 94 9.868

 45 5.228 95 9.990

46 5.307 96 10.112

 47 5.388 97 10.233

48 5.467 98 10.354

 49 5.548 99 10.477

50 5629 100 10.598

1 Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen, bedragen per maand in euro’s op basis van een arbeidsduur van gemiddeld
36 uur per week’

Dictum II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en heeft geen terugwerkende kracht.

’s-Gravenhage, 25 juni 2024

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
De directeur Uitvoeringstaken Arbeidsvoorwaardenwetgeving,
P.S. Nanhekhan

13 Staatscourant 2024 nr. 16949 28 juni 2024


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 25Â juni 2024 tot wijziging van het besluit tot algemeenverbindendverklaring van bepalingen van de collectieve arbeidsovereenkomst Geestelijke Gezondheidszorg

